
E-mail: administracao@descanso.sc.gov.br  Site: http://www.descanso.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE DESCANSO
Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro - Descanso
CEP: 89910-000 CNPJ: 83.026.138/0001-97 Telefone: (49) 3623-0161

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2/2024
Dispensa eletrônica
MENOR PRECO
Conforme edital
02 (DOIS) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA AF
CONFORME SOLICITAÇÃO

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE FLORES NATURAIS PARA SEREM UTILIZADAS DURANTE A
REALIZAÇÃO DA TERCEIRA EDIÇÃO DO EVENTO BINGO E PROSA, EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DA MULHER, QUE SERÁ REALIZADO, NO DIA 22 DE MARÇO
DE 2024

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: MUNICIPIO DE DESCANSO

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
11.002 GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA 11.002.08.244.0019.2051.3.3.90.00.00 R$ 4.643,00

Total Entidade: R$ 4.643,00

Total Geral: R$ 4.643,00

Descanso, 08 de Março de 2024

Assinatura do Responsável


		2024-03-08T08:07:33-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




